



СибирьэнергоСтрой

Юридический адрес: 630032, г. Новосибирск ул. мкр. Горский д.75. офис 4-9,
ИНН / КПП 5404476771 / 540401001
тел/факс: т.347-71-85, т.(383) 2 133-266
www.ses54.ru
sibirenergo.stroy@yandex.ru

Прайс-лист

Стеклопластиковая арматура

Стеклопластиковая арматура ГОСТ 31938-2012 Ø мм	Цена прайс	Скидка, от 3км	Скидка, от 5км
A4	5.9	5.5	договорная
A6	8.4	7.9	договорная
A8	13.3	12.9	договорная
A10	18.4	17.9	договорная
A12	27.9	27.4	договорная

Связи гибкие (АНС), цена в рублях за 1шт.

Длина стержня, мм	Диаметр, Ø 4 мм	Диаметр, Ø 6 мм	Диаметр, Ø 7,5 мм
250	2.25	3	4.75
300	2.7	3.6	5.35
350	3.15	4.2	6.15
400	3.6	4.8	6.95
450	4.05	5.4	7.55
500	4.5	6	8.25
550	4.95	6.6	8.85
600	5.4	7.2	9.65

Предложение по строительным дюбелям








Стеклопластиковый стержень







Наименование	Фасовка шт/кор	Цена за штуку	Цена за коробку
IZS 10x120	700	3.15	2,205.00
IZS 10x140	600	3.24	1,944.00
IZS 10x160	550	3.67	2,018.50



Пластиковый стержень

Наименование	Фасовка шт/кор	до 50 тыс руб	от 50 тыс руб
IZO 10x120	1000	1,591.51	1,469.09
IZO 10x110	1000	1,738.61	1,604.87
IZO 10x120	1000	1799.71	1,661.27
IZO 10x140	500	979.07	903.76
IZO 10x160	500	1011.19	933.41
IZO 10x180	500	1247.75	1,151.77
IZO 10x200	500	1355.77	1,251.48
IZO 10x80	1000	1424.66	1,315.07
IZO 10x90	1000	1477.48	1,363.82

Изображение	Описание	Защитный слой	Диаметр арматуры	фасовка	цена
	Опора под сыпучий грунт (стульчик, кубик, бочонок)			250 шт	1.80р
	Опора-кость	25-40 мм	4-22 мм	1000 шт	1.50 р
	Стульчик универсальный	30 мм	4-16 мм	700 шт	1,00р
		35 мм		650 шт	1.15 р
	Потолочная опора (кубик)	35-40-45-50 мм	4-30 мм	400 шт	2,00 р
		20-25-30-35 мм	4-18мм	1000 шт	1,10 р
	Опора-стойка (бочонок)	10-15-20-25 мм	4-18 мм	500 шт	1.00 р
					

	<i>конус</i>		<i>22 мм</i>	<i>2000 шт</i>	<i>0,80 р</i>
	<i>Фиксатор звездочка</i>	<i>25 мм</i>	<i>4-20 мм</i>	<i>650 шт</i>	<i>1,05 р</i>
		<i>30 мм</i>		<i>400 шт</i>	<i>1,60 р</i>
		<i>35 мм</i>		<i>250 шт</i>	<i>1,80 р</i>
	<i>Фиксатор колесо</i>	<i>30мм</i>	<i>5-6мм</i>	<i>1250шт</i>	<i>1,5 р</i>
		<i>20мм</i>	<i>5-6мм</i>	<i>2500шт</i>	<i>0,9 р</i>
	<i>Клипса</i>	<i>10/20</i>	<i>5-8</i>	<i>500</i>	<i>1,5р</i>
	<i>Фиксатор (заглушка)</i>	<i>20мм</i>	<i>4-8</i>	<i>250шт</i>	<i>2,7р</i>
	<i>Стяжки (хомуты)</i>			<i>100шт</i>	<i>40 р</i>